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Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 / 006 / 00000130-0

Data: 03/08/2020 - 15:03

Mês: Julho/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 97,95 C

07/07/2020 136968 PAG AGUA 125,64 D 27,69 D

07/07/2020 111190 ENVIO TED 78,95 D 106,64 D

07/07/2020 111190 DOC/TED INTERNET 10,00 D 116,64 D

07/07/2020 727220 RESG AUTOM 116,64 C 0,00 C

08/07/2020 152423 ENVIO TED 125,10 D 125,10 D

08/07/2020 152423 DOC/TED INTERNET 10,00 D 135,10 D

08/07/2020 727220 RESG AUTOM 135,10 C 0,00 C

21/07/2020 000001 CRED TED 78.000,00 C 78.000,00 C

21/07/2020 054943 DOC ELET E 120,00 D 77.880,00 C

21/07/2020 765198 PAG FONE 318,75 D 77.561,25 C

21/07/2020 054943 TAR DOC IN 10,00 D 77.551,25 C

22/07/2020 220941 CRED TEV 4.957,30 C 82.508,55 C

22/07/2020 019124 PG ORG GOV 15.863,42 D 66.645,13 C

22/07/2020 116965 PAG BOLETO 375,00 D 66.270,13 C

22/07/2020 220911 TEV MESM T 12.801,42 D 53.468,71 C

22/07/2020 221613 ENVIO TEV 3.799,21 D 49.669,50 C

22/07/2020 133645 DEB TARIFA 38.476,50 D 11.193,00 C

23/07/2020 133645 ES FOL PAG 8,58 D 11.184,42 C

24/07/2020 037539 DOC ELET E 252,08 D 10.932,34 C

24/07/2020 037596 DOC ELET E 940,00 D 9.992,34 C

24/07/2020 308045 PG LUZ/GAS 181,52 D 9.810,82 C

24/07/2020 037539 TAR DOC IN 10,00 D 9.800,82 C

24/07/2020 037596 TAR DOC IN 10,00 D 9.790,82 C

27/07/2020 112629 ENVIO TED 273,70 D 9.517,12 C

27/07/2020 112629 DOC/TED INTERNET 10,00 D 9.507,12 C

27/07/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 9.458,12 C

31/07/2020 048216 DOC ELET E 116,05 D 9.342,07 C

31/07/2020 139143 ENVIO TED 650,00 D 8.692,07 C

31/07/2020 310844 ENVIO TEV 294,00 D 8.398,07 C

31/07/2020 048216 TAR DOC IN 10,00 D 8.388,07 C

31/07/2020 139143 DOC/TED INTERNET 10,00 D 8.378,07 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


